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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61808048P

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit REGENERATIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15, 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt ushtrimin e veprimtarive të 
mëposhtme, në Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj, për 
llogari të vet dhe/ose për llogari të të tretëve: -  Konsulencë, 
asistencë, zhvillim dhe menaxhim në sektorin turistik, 
hotelier, akomodues, bregdetar, të restoracionit dhe të 
argëtimit, duke përfshirë konsulencën strategjike, tregtare, 
menaxheriale, organizative, administrative dhe operative për 
hotele, resorte, rezidenca turistike, struktura akomoduese, 
plazhe private, stabilimente bregdetare, beach club, bare, 
restorante, lounge bar, catering, aktivitete të ushqimit dhe 
pijeve, struktura për evente, agjenci turistike, operatorë 
turistikë dhe ndërmarrje që veprojnë në sektorin e mikpritjes. 
- Shoqëria mund të kryejë veprimtari të studimit, projektimit, 
hapjes, organizimit, riorganizimit, promovimit, marketingut, 
zhvillimit të markës, revenue management, trajnimit të 
personelit, përzgjedhjes së furnitorëve, kontrollit të cilësisë, 
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konsulencës për standarde operative, hartimit të planeve të 
biznesit, planeve tregtare dhe planeve të zhvillimit turistik-
hotelier, si dhe asistencë në menaxhimin, administrimin, 
drejtimin dhe valorizimin e aktiviteteve akomoduese, 
turistike, bregdetare dhe të restoracionit. - Shoqëria mund të 
ushtrojë gjithashtu, drejtpërdrejt ose tërthorazi, veprimtari të 
menaxhimit, administrimit, drejtimit, qiradhënies, 
nënqiradhënies, marrjes me qira, blerjes, shitjes, zhvillimit, 
valorizimit, ndërmjetësimit dhe administrimit të pasurive të 
paluajtshme, strukturave turistike dhe akomoduese, hoteleve, 
resorteve, apartamenteve, vilave, rezidencave, tokave, 
ndërtesave, ambienteve tregtare, bareve, restoranteve, 
stabilimenteve bregdetare, beach club dhe komplekseve të 
destinuara për veprimtari turistike, akomoduese, tregtare ose 
argëtuese. - Shoqëria mund të kryejë veprimtari të 
menaxhimit dhe organizimit të eventeve, manifestimeve, 
kongreseve, panaireve, aktiviteteve promovuese, 
eksperiencave turistike, ekskursioneve, shërbimeve të 
rezervimit, shërbimeve incoming, aktiviteteve mbështetëse 
për operatorë turistikë dhe agjenci udhëtimi, brenda kufijve 
të autorizimeve dhe licencave të kërkuara nga legjislacioni 
në fuqi. - Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
lidhur, plotësuese, ndihmëse ose instrumentale për realizimin 
e objektit të saj shoqëror, duke përfshirë pjesëmarrjen në 
tendera, prokurime, koncesione, marrëveshje tregtare, 
partneritete, joint venture, kontrata franchising, kontrata 
menaxhimi, qira biznesi dhe kontrata administrimi, si dhe 
marrjen e pjesëmarrjeve në shoqëri të tjera që kanë objekt të 
ngjashëm, të lidhur ose plotësues.  Të gjitha veprimtaritë që 
kërkojnë autorizime, licenca, leje administrative, kualifikime 
profesionale ose regjistrime pranë organeve kompetente do 
të ushtrohen vetëm pas marrjes së autorizimeve përkatëse 
sipas legjislacionit në fuqi.
LUCA DIBELLO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2026 Deri: 08/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUCA DIBELLO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGENERATIO
E-Mail: info@iltrappeto.com  
Telefon: +393933318176  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-623400-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-625063-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.06.2026 për largimin e 
administratorit Z. ROBERTO LAERA dhe  emërimin e administratorit Z. LUCA 
DIBELLO.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LUCA DIBELLO")                      Nga data 
"09/06/2026             Ne daten "08/06/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828B4C5C-C90B-4841-904E-39624E453475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00A059E-E1C8-4B8F-B5A5-876A5BE5CD9D
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